Estado actual de los proyectos en ejecución 

Con la información proporcionada por la DASCD el 31/12/2021, se 

procedió a analizar la base de datos específicamente los proyectos que se 

encuentran en la fase de ejecución, a la fecha se cuenta con un total de ciento 

cuatro proyectos (104) registrados en la base de datos que pertenecen a este 

segmento. 

Sin embargo, de este segmento solamente cuarenta y cuatro (44) 

proyectos finalizan su fase de ejecución entre el año 2022 y 2026, es decir, esta 

es la cartera activa de proyectos, tal como se presenta en la siguiente.